様式第９号（第１２条関係）

各種スポーツ大会遠征費補助金実績報告書（記載例）

令和６年 〇月 〇日

苫小牧市長  様

所 在 地      苫小牧市旭町４－５－６

団 体 名     苫小牧バドミントンクラブ

     代 表 者    会長 山田 一郎

（事務担当者）   事務 山田 太郎

（連 絡 先）      ３４－９６０１

令和〇年 〇月 〇日付苫小牧市指令ス第  〇〇 号により交付決定を受けた各種スポー

ツ大会遠征費補助金について、各種スポーツ大会遠征費補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、次

のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 大会名         第１０回小学生全国バドミントン大会

１ 補助事業実施期間   開始       令和６年 ４月 ５日

             終了       令和６年 ４月 ７日

２ 補助事業等の実績

 （１）補助事業等の交付決定金額  533,000   円

             （２）補助事業等の既交付金額      0  円

             （３）補助事業等の精算金額    492,000  円

３ 添付書類

（１）収支決算書（様式第１０号）

             （２）大会成績報告書（様式第１１号）

             （３）精算内訳表（様式第１２号）

             （４）大会結果のわかるもの

             （５）その他市長が必要と認める書類

４ その他        選手の○○が体調不良により急遽遠征に同行しないこととなり

             1 人分の航空機料金と宿泊料金が不要となり金額が変更となった。

各項目、交付申請書（様式第１号）に

記載したとおりに記載してください。→